令和　　年　　月　　日
倉敷市スポーツ少年団　本部長　様
住　所：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：　　　　　　スポーツ少年団
代　表：
連絡先：

令和5年度倉敷市スポーツ少年団　初期登録手数料補助金交付申請書
　倉敷市スポーツ少年団「指導者資格移行」に伴う初期登録手数料補助金交付を受けた
いので下記のとおり申請します。
記

　１　申請内容　　コーチングアシスタントへの移行に伴う初期登録手数料の補助
（１人３,０００円×　　名分）
※領収書には団名及び個人名を明記
２　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
[image: image1.bmp]【領収書貼付け欄】

★申請前に次の事項を確認してください。

コーチングアシスタントへの移行に伴う初期登録手数料の補助
　□ 移行に伴う登録料を支払ったことが証明できる資料（団名及び個人名を明記）
　　 ※指導者マイページをお持ちの方
　　　 登録手続き期間内に限り、指導者マイページから発行可。
〈発行手順〉登録手続き（お支払い）完了後、保有資格欄の「領収書発行」から、
発行フォームにアクセス⇒宛名を入力して「発行」ボタンを。
領収書のページをスクリーンショット・PDF保存し、発行してください。

　　 ※以下の場合でも可
・コンビニ現金払いの場合：コンビニの受領書
　　　 ・クレジットカード払いの場合：クレジットカードの明細書
　　　 ・振込用紙払いの場合：振込み用紙の受領書
の　り　し　ろ